
U C H W A Ł A  XVII/10/2008
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia  19 marca 2008 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2008rok.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst 
jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami /oraz art.188 
i art. 189 oraz w związku z art. 138 i art.139 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/Dz. U z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/1/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 20 lutego 2008 roku wprowadza się 
następujące zmiany uwidocznione w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i  Nr4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 
niniejszej uchwały:
1) w §1 uchwały:
a/ w ust 1 wyrazy „dochody budżetu gminy na 2008 r.  w wysokości  17.655.374 zł.”  zastępuje się 
„dochody budżetu gminy na 2008 r. w wysokości 18.264.818 zł.” zgodnie z zał. Nr 1.
2) w § 2 uchwały:
a/  w ust  1 wyrazy „wydatki  budżetu gminy na 2008 r.  w wysokości  17.085.704 zł.”  zastępuje się 
„wydatki budżetu gminy na 2008 r. w wysokości 17.694.148 zł.” zgodnie z zał. Nr 2.
b/  wydatki  inwestycyjne „kwotę w wysokości  2.623.996 zł.”  zastępuje  się  „kwotą w wysokości 
2.777.579 zł.” zgodnie z zał. Nr 3 i Nr 3a
c/ wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
 i Funduszu Spójności w wysokości  1.885.516 zł.  zastępuje się  wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych w wysokości 1.633.909 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4,
d/  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  „kwotę  w  wysokości  6.395.258  zł.”  zastępuje  się 
,,kwotą w wysokości 6.234.391 zł.”
e/  dochody  i  wydatki   związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  „kwotę  
w wysokości 2.976.193 zł.” zastępuje się „kwotą w wysokości 3.157.557 zł.” zgodnie
z zał. Nr 6,
3) w § 3. ust 1 uchwały:
Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 570.670 zł. przeznacza się na:
a/ planowaną spłatę rat kredytów
b/ planowaną spłatę rat  pożyczek
c/ udzielenie pożyczki
zgodnie z załącznikiem Nr 5,
4) w § 7 Kwotę dotacji dla gminnych jednostek kultury w wysokości 170.326 zł. zastępuje  się kwotą 
173.326 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7
5) § 9 otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na:
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - 1.000.000 zł.
b) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.268.709 zł. 

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
i rozplakatowaniu na terenie sołectw.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	U C H W A Ł A  XVII/10/2008
	RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH
	z dnia  19 marca 2008 roku

